«"i-' ..?“ ._. “m., ,..&. » ..hx g h. . , ,,,-—
..»; ,; “;, ? ,; ;, t; ,; .*,

'a v »— 4 » |".
;: àreª?“ É?: ? nf WW “rp“ E? +-
» ug- ' 1 ªr ) "' ';.

&: “ªaa ?; >? L'- R.;?
PORTARIA CRM-TO nº05'1/20'19, de outubrode 2019.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Tocantins, no uso

de suas atribuições legaliza conferidas pela Lei nº 3.268 de 30i09f51 regulamentada pelo

Decreto nº 44.045 de ZSÍOWSB;

CONSIDERANDO necessidade de disciplinar o uso dos veículos CRM—TO;

RESOLVE

Art. —1º Autorizar 0 seguinte empregado RICARDO MARLUS COELHO
ASSUNCAO do Conselho Regional de Medicina do Estado do Tocantins. & conduzir os

veículos do CRM—TO;

. (CNH N"1648105618)

de sua publicação. Dê-sc ciência (:

Ari. 3º [isla portaria entra vigor 11
cumpra-se.

Palmas — TO, 22 de outuh

X'. 'lc—ªlulliu Ixn.,'j..'.aª.i.'.L11!(JULLLÍILE 713 .N-ul. ('unj. (Bl. | ulqu tÍcnll'n l'ntlc: PABX [IG] Íi ] l-Sliªi] ]“:le ZI ] l-HIUS

(. |'.I* ??_[llÍ—lâíih I'liimliª Íln'itãlliiãs c—inaiili urmlmr ulenmhr